今回（R7.9.1）〔人〕 前回（R7.6.1）〔人〕 人数増減〔人〕 計

男 26,827 27,003 -176 -0.65%

女 30,731 30,874 -143 -0.46%

計 57,558 57,877 -319 -0.55%

田辺本庁 龍　神 中辺路 大　塔 本　宮 計

男 22,922 1,068 976 907 954 26,827

女 26,387 1,226 1,040 1,010 1,068 30,731

計 49,309 2,294 2,016 1,917 2,022 57,558

事　務　連　絡

報　道　関　係　者　　様

１　選挙人名簿登録者数（定時登録）

２　行政局別登録者数（人）

記

担当　選挙管理委員会事務局　　栗本、中岡

　　　　　　　内線　　３６５２、ダイヤルイン２６－９９４５

田辺市選挙管理委員会

　令和７年９月１日現在の選挙人名簿登録者数（定時登録　毎年３、６、９、

12月の４回）について、下記のとおりお知らせいたします。

事務局長　栗　本　　和　典

令和７年９月１日現在の選挙人名簿登録者数（定時登録）について

令和7年9月1日